Aperfeiçoamento de Servidores/SEFAS, referente à contratação do "Masterclass Gestão de equipes em
modalidades flexíveis: práticas e estratégias", que será realizado nos dias 9 a 10 de junho de 2025, no
formato presencial, na cidade de Curitiba/PR, pela empresa InfocoRH Ltda, no valor estimado de
R$11.100,00 (onze mil e cem reais), Termo de Referência 1230877.

Tendo em vista a justificativa apresentada pela unidade demandante, qual seja a
necessidade de aprimoramento da gestão de pessoas, AUTORIZO a contratação, com fundamento no Art.
1º-VIII da Portaria Diger 584 (1057288)1.